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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81714503E

2. Data e Regjistrimit 14/05/2008
3. Emri i Subjektit Golden Kompleks
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/05/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj PEJZE Xhafzotaj, Pjeze, zona kadastrale 
nr.2978, pasuria nr.54/24 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,tregetimin me pakice te 

karburantevelubrifikanteve, lendeve djegese etj.Hoteleri -
Restorant etj
Altin Hajri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/11/2012                Deri: 19/11/2017
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AltinHajri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Golden Kompleks
Telefon: 0682069360  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-137613-05-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-937740-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 19.11.2012, ku 
eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, 
date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregetimin me pakice te 
karburantevelubrifikanteve,lendeve djegese etj.")          u be            ("Import-
eksport,tregetimin me pakice te karburantevelubrifikanteve, lendeve djegese etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Hajri")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/04/2008")            u be              ("19/11/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Hajri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/11/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-064194-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 09.04.2013, ku eshte vendosur 
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shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregetimin me pakice te karburantevelubrifikanteve, 
lendeve djegese etj.")          u be            ("Import-eksport,tregetimin me pakice te 
karburantevelubrifikanteve, lendeve djegese etj.Hoteleri -Restorant etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-278744-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, Nr.2, 
datë 09.12.2013,  ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         PEJZE;         
Pjeze ,Fshati Pjezge, Komuna Xhafzotaj, Prane Kompleksit Golden.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566069-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-883174-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143370-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161387-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780272-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-795093-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
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Raporte administrimi (nëse ka)

24/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946615-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-978296-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.09.2016, per mbylljen e adreses 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         PEJZE;         
Pjeze ,Fshati Pjezge, Komuna Xhafzotaj, Prane Kompleksit Golden.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-047119-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.11.2016 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore dhe ndryshimi i emrit te shoqerise. 
Emri i subjektit ishte            ("ALT-OIL 2008")          u be            ("Golden Kompleks")         
Emri Tregtar ishte            ("ALT-OIL 2008 SH.P.K")          u be            ("Golden 
Kompleks")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         PEJZE;         
Xhafzotaj, Pjeze, zona kadastrale nr.2978, pasuria nr.54/24;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         PEJZE;         
Fshati Pjezge,Komuna Xhafzotaj,.;         "

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387651-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-856368-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 27/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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